
QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Quy tắc ứng xử văn hoá trong nhà trường

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH LUÔNG

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 
28/2020/TT- BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo; quy định trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BGD ĐT ngày 12/04/2019 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định về Quy tắc ứng xử văn hoá trong các cơ sở giáo dục 
mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên ;

Căn cứ vào ý kiến tham gia đóng góp của CBGVNV trong Hội nghị Cán bộ 
viên chức năm học 2025-2026 của nhà trường;

Xét đề nghị của Ban giám hiệu Trường Tiểu học Thanh Luông. 
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy tắc ứng xử trong 
Trường Tiểu học Thanh Luông năm học 2025 - 2026.

Điều 2. Quy tăc ứng xử này được áp dụng đối với toàn thể cán bộ, giáo viên, 
nhân viên và học sinh đang công tác, học tập tại Trường Tiểu học Thanh Luông.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các tổ chuyên môn, các đoàn thể và toàn thể 
cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh trong nhà trường chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, BCM.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Dung

UBND XÃ THANH NƯA
TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH LUÔNG

Số: 74/QĐ-THTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Nưa, ngày 13 tháng 10 năm 2025


		kimdungthanhluong@gmail.com
	2026-01-14T17:07:54+0700
	Location
	Protect document


		tathiyen2022@gmail.com
	2026-01-14T17:59:19+0700
	Location
	Protect document




